Câmara Municipal de Três Corações

EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO N° 002/2017/Pregão Presencial n°001/2017

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Três Corações, por seu presidente, Sr. MAURICIO MIGUEL GADBEM

CONTRATADA: Posto Nova Aliança Eireli, CNPJ: 23.674.978/0001-34. VALOR: R$38.717,50. OBJETO: Aquisição de

combustíveis e óleo lubrificante para abastecimento e manutenção dos veículos oficiais. PRAZO: 12(Doze) meses,

com início em 01/05/2017 e término em 30/04/2018. DATA DO CONTRATO: 25 de abril de 2017 – Mauricio Miguel

Gadbem - Presidente.